2019年６月19日

  各   位

                           会 社 名 ユニオンツール株式会社

                           代表者名 代表取締役会長 片山 貴雄

                            （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                           問合せ先 執行役員管理本部長 小川 桂子

                            （ 電話 03－5493－1017 ）

山形県沖を震源とする地震の影響について

 2019年６月18日（火）午後10 時22 分ごろ、山形県沖を震源とする地震が発生いたしました。被害にあ

われた皆様には、心よりお見舞い申し上げます。また、余震への備えなど安全確保にご留意され、被災地の

1日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

 現時点における当社の状況ですが、新潟県にございます長岡工場、見附工場への被害はなく、通常どおり操

業しておりますのでご安心いただけますようお願い申し上げます。

 皆様からご心配のお言葉をいただきましたことに対しまして感謝申し上げます。

 なお、今後の余震等の状況により、お知らせすべき事項が発生した場合には、速やかに発表いたします。

                                           以  上